報道関係各位

2024年 9月９日

ビール酒造組合

ビール酒造組合 専務理事の人事について

 ビール酒造組合では、下記の通り 2024年９月９日をもって専務理事の人事を

決定しましたのでお知らせします。

記

 １．退任  岸野 博行  （きしの ひろゆき）

 ２．新任  小野里 俊哉 （おのざと としや）

３．経歴書・写真   別添参照

以  上

    この件に関するお問合せ先

        ビール酒造組合 広報担当

        東京都中央区銀座 1-16-7

TEL03(3561)8386

経 歴 書

氏   名         小野里 俊哉 （おのざと としや）

生年月日         1968 年 3 月 23 日 （満 56歳）

学  歴

1990年 03月     立教大学 経済学部卒業

職  歴

1990年 04月     アサヒビール株式会社入社

1990年 09月     福島支店 営業担当

1995年 09月     営業部 部員

2001年 04月     近畿圏本部 営業企画部 担当課長

2006年 04月     大阪支社 業務部 担当副部長

2007年 09月     新潟支社 営業企画部 部長

2009年 04月     ビール戦略部 エグゼクティブプロデューサー

2009年 09月     業務用統括部 エグゼクティブプロデューサー

2013年 09月     業務用統括部 部長

2016年 03月     松山支社 支社長

2019年 04月     理事 東北統括本部 営業企画部 部長

2023年 09月     理事 企画・支援本部長付 担当部長

2024年 08月     ビール酒造組合 顧問

2024年 09月     ビール酒造組合 専務理事

以  上